Mulieri sunamita filium non habenti heli, eius apud eam hospitatur et ei filium impetrabat et a morte suscitabat iij. Regū. iij.

Bonus hospitalitatis erat iob qui dixit foris non mansit peregrinus ostium meum viatori paravit. Job. xxi.

Ambulans per mundum ihesus christus non habuit ubi caput suum reclinaret. Mathei. viij.

Martha vero spiritualiter hospitium legis habuisse. Luce. x.

Quoniam saluator misit discipulos ad predicandum in illis seipsum recipi assentit. Mathei. x. et. Luce. x.

Dicens qui vos recipit me recipit qui vos audit me audit qui vos spernit me spernit. Zachaeus christum gaudens hospitium recepit et christus eum magis gaudere fecit dicens. Hodie huic domui salus facta est. Luce. xix.

Exemplo duorum discipulorum quoniam dominum in specie peregrini se ad hospitium venire coegerunt patet secundum gregorium quod peregrini non solum vocandi sed etiam compellendi sunt ire ad hospitium. Luce. xxiiij.

Apostoli multum hospitabantur in domibus atramentarii et hominum mediocrum unde legitur de petro. Actuum. viij.

Hic hospitatus apud symonem quendam cotariatum.

Item paulus. Actuum. xvij. quod ipse manebat apud aquilam et priscillam qui artifices quidam erant. obnox et instanter deprecata est libida purpurea paulum et socios eius ut manerent in domo eius unde. Actuum. xv. dicitur. Coegit nos inter cetera ad que specialiter inducit paulus hebreos. Ad hebreos. xij.

Hospitalitatem nolite obliuisci peti hanc quidam homines angelis placant

tum hospicio receptis.

De humilitate.

Humilitatis commendatio patet ex hoc quod dixit angelus ad agar. Genesis. xvi. Sicutere ad dominam tuam et humiliare se manu illius.

Humiliter loquebatur abraham dicens loquere ad dominum cum sim pulvis et cinis. Genesis. xvij.

Quoniam exarsit se moyses ante quod vellet ducatum populi recipere nec acceperat donec ducatum intellexit. Exodi. iij. et iij.

Gedeon angelus sibi dicens vade in hac fortitudine tua libera filios tuos israel respondit ecce familia infirma est in manasse et ego nimis sum in domo patris. Iudicum. vi.

Filius effraim iurgans cum gedeone fugati fuerunt per eius mansuetudinem et humilem responsionem. Iudicum. viij.

Humilitatem predebat saul in ope et sermone antequam in regem esset unctus scilicet quoniam crebatur asinas patris sui et quoniam exarsabat se apud samuelem domi se abscederat dum elatus erat. Regum. ix. et x.

Et postea dicitur ei. Regum. xv. Nonne cum puus es factus es caput in tribubus israel.

Dauid licet per samuelem unctus esset in regem tamen de mandato patris victualia a fratribus portabat existens in plebe. Regum. xvij.

Item dauid humiliavit se coram saul quando debuit fieri gener eius. Regum. xvij.

Item coram setuo suo semer filio audiens quod malediceret ei secundo. Regum. x. i.

Itē coram dño quādo saluabā
ante archam. ij. Regū. vi.

Itē quando nūcauit ei nathan
perpenitentem regni. ij. Regū. vij.

Et in multis alijs locis ut quādo
deus eū ppter peccata corripuit et
punit. ij. Regū. xxij.

Niphibozeth a seruo suo inique
accusatus et iniuste exhereditat⁹ hu
militē respondit. ij. Regū. ix.

Achab rex israel sceleratissimus
audies penā sibi p criminib⁹ infligē
dā eo q sanguinē innocentē fuderat
humiliatus est coram deo ppter qd
deus penam sibi miseravit. i. Re
gū. xxi.

Princeps ille qui helyā humilitē
de panis est nō est ab igne cōsump
tus sicut duo priores fuerūt. ij. Re
gū. i.

Semeyas pphetā dixit ad roboā
et ad pncipes eius hec dicit dñs vos
reliquistis me et ego reliqui vos i ma
nu sciat qui conseruati dixerunt ius
tus est dñs. Cumq; vidiss⁹ domin⁹
q humiliati essent dixit ad semeyā
quā humiliati sūt causa mei non di
spendam illos. ij. Para. xij.

Humiliatus ē ezechias rex postq
elevationē fuit cor eius in aduentu nū
ciā ei⁹ regis babilonis et ideo nō
venit ira dei sup illos. ij. Para. xxxij.

Audientes filij israel personā holo
fernis tribulationem hominibus im
ponentem humiliauerūt illi aīas su
as deo. Judith. iij.

Hester regina corp⁹ suū humiliā
uit ieiunijs et orans inter cetera di
xit ei scis dñe quia abhominor sig
superbie. Hester. xij.

Beata maria ab āgelo salutata nō
reginā vel dñam se noiauit sed respō

sendo ancillam se noiauit. Lu. i.

Itē non misit pro elisabeth sed
humilitē i ut ad illam Et in cantico
suo magnificans ait respexit humili
tatem aalle sue. cecilius in humili to
co positus scilicet i presepio ab humi
li regina natus. Luce. ij.

Itē cum ess⁹ ānorum xij. remāsit in
iherusalem in templo sed querētib⁹
eum parentibus cum eis descendit et
erat subditus illis. Luce. ij.

Itē a Johāne baptista baptisat⁹
humilitē recepit venēs ab eum nō
mittēs pro eo. Mathei. ij.

Itē discipulos humiles elegit.
Mathei. xij.

Et cū illis humilitē conuersatus
humilitatem seruare docuit dicens di
scite a me quia mitis sum et humilis
corde. Mathei. xi.

Querētib⁹ discipulis quis eorum
videretur esse maior in regno celoꝝ
respōdit quācumq; se humiliauerit si
cut paruulus iste hic maior est in re
gno celoꝝ. Mathei. xvij.

Ad fugiendam iactanciam et humi
litatem sectāda; de superbo phariseo
et humili publicano parabolam in
duxit. Luce. xvij.

Ipse vero se filiū hoīs noiauit nō
filiū dei cum tñ utiq; in se habuit.
Mathei. xxvi. Marci. xi. Lu. xij.

Itē ipse circūtes ciuitates et castel
la iuit. Quādo vero vectura uti vo
luit humili asello iniebit. Mat. xxi.

Itē passurus discipulorum pedes
lauit. Johānis. xij.

In passione seipsum humiliāuit su
ctus obediēs usq; ad mortem crucis
q; inter genera mortis vilissimum
erat. Philippense s. ij.

Ubi notari potest qd hoies supbi & mundi amatores circa septē versari solent et appetere quib⁹ cōstat xpm cacuisse i cruce sc; terrenā affluenciā mundanā sapienciā carnalē leticiā populorū famā. turbam famuloū. deiectionē inimicorū et vniuersitatē amicorū. xpust⁹ autē in cruce fuit pauperam⁹ quia vestib⁹ denudat⁹ Johannis .xij.

Cōtra primū stultus et insipiens reputatus. Vnde cōtra primū verbū crucem portāb⁹ stulticia est. Contra secundū ligatus et flagellatus. Cōtra terciū; diffamator et populū seductor appellatus. Cōtra quartū; famulis caruit quia discipuli eo relicto fugierūt. vñ psal. factus sum sicut homo sine adiutorio Cōtra quātū in cruce vit⁹ quodāmodo quia occisus est fm carnē. Cōtra sextam ibi etiā amicos nō habuit psalmista. **E**longasti a me amīcū et primū. Huius fuit iohannes baptista q̄ licet ita sanct⁹ esset qd crederet xps dixit tū se nō esse xpm neq; heliā neq; pphe tū sed voce; clamātis in deserto asseruit Jo. primo.

Humilis magdalena frequenter legit seais pedes dñi posuisse et lacrimis eos lauasse et crimb⁹ terfisse. Luc. vij. et. Johis .xij.

De informacione filiorū.

Adiēs iacob sompnia ioseph inceperunt eū ne forte cōtra eū suorū fratū iuidiā suscitaret. Genesis .xxxvij.

Iter; negligēcias filiorū arguebat audiens qd alimētū i egipto videret Genesis .xlij.

Quocēpit dñs moyse ut filij isrl

doceret filios suos eā q̄ ipsi viderūt. Deuteronomij .iij.

Cōtumar; filius et pteru⁹ et cōsi ho parentum cōtempnens obedire p̄cipitur a moyse p̄ populū lapidari. Deuteronomij .xxi.

Heli sacerdos male corripuit filios suos et ideo tū ipse q̄ ipsi sūt a dño grauitate puniti. i. Regum .iij.

Adomias filius aggit male fuit a patre suo dauid correptus et ideo in supbiā elatus regnare voluit s; tūdc a fratre regnāte occisus fuit. iij. Regum .i.

Appropinquās ad mortē dauid diligēter filiū suū salomonē instruxit. iij. Regū .ij. i. Paral. xxvij.

Thobias senior filiū suū ab ifācia timere deū docuit et ab oi peccō abstineret et mltā alia sicut pat; Thobi. iij.

Patres; zate vxoris thobie iunioris docuerūt eā honorare et diligēmaritū. regē familiā. gubnare domū. et se ipa; ierephēndlē custodire Thob. viij.

Patres susāne ai eēt iusti erudi erūt ea; fm legē moyse Daniel .xij.

Cum mathathias morti oppropiq̄ret filios suos salubriter instruxit et contra impios inimicos animauit. i. Machabeorum .ij.

Sup modū mater mirabil; septē; filios patres; materna voce hortabatur et cōfortabat sedo; Macha. vij.

De immortalitate anime.

Immortalitas anime patet ex hoc qd dicitur de abraham; qd congregatus est ad populū suū ubi inuitur qd in alio seculo haberet populū sc; hoies q̄ bñ vixerant; Genesis .xxxij.